tatueros: coacto etiam Basso ut fieret ejus coniurationis socius, ex novo delectu alteram legiōnem consecerunt, & asiluefecerunt eisdem quibus ipsi utebantur exercitiis. Hæc de Basso quidam produnt: Libo verò, mihi libato illum Pompeii auspiciis: Basso quid quo victo privatum egisse Tyri, prodat. corruptisque quibusdam legioniariis effecisti ut interfecto Sexto ipsum sibi ducem assumerent.

Utcunque est, Sextius Murcus Sextius cum tribus legionibus à Cæsare Murcus. contra eos missus, magna vi repulsus est, donec Minutius Crispus ē Bithynia cui præterat vocatus cum aliis tribus legionibus venit in ejus auxilium. Ab his quam illæ duæ legiones obsidione premerentur, superveniens repente Cassius obsecros in fidem Cassius. recepit, similique alias sex eorum oppugnatries in partes suas & amicitiam pellexit, quibus pro consulari potestate praeslet.

Nam senatusconsulto edictum Senatūl. fuerat omnibus, sicut jam diximus, ut Cassii Brutique imperata facerent: nec multo antè Albienus à Dolobella missus in Aegyptum, reduxerat inde quatuor legiones, Pompeii Crassique cladis reliquias, aut ex corum numero qui Cæsare discedente apud Cleopatram refederant. Hunc Cassius in Palæstina eximproviso circumvenit, coegeritque suis partibus accedere, non aūsum quatuor suas opponere octo legionibus: atque ita præter opinionem duodecim in universum Dolobellam cum duabus ex Asia venientem, & Lao-Laodiceam

obcessus à diceæ tanquam amicum rece-
Cassio & ptum, obsedit & oppugnavit:
oppugna- id quod senatui auditu pergra-
tus. sum fuit. De Macedonia vero

diceat tanquam amicum rece-
ptum, obsecrit & oppugnavit:
id quod senatui auditu pergra-
tum fuit. De Macedonia vero
Cajus Antonii frater cum Bruto
contendebat fretus una legione,
& quod impar esset, ei struxit
insidias: quas quum evasisset
Brutus, viciissim eum exceptit in-
sidiis, cum toto exercitu, nec ta-
men ulla re læsit: sed suos jus-
fit ut consularent adversarios:
quimque illi nec resalutarent,
nec salutationem acciperent, in-
columes passus est elabi ex insi-
diis: circumductoque per alias
vias exercitu, in præruptis locis
deprehensos rursum non est ag-
gressus, sed salutavit: tum vero
ut parcentem civibus, & di-
gnum existimatione qua habe-
batur mitis & sapiens, admirati
sunt & resalutarunt, transie-

Caii, fratri Anto- rūntque ad eum. Caius quoque
nii, interi- se dedidit, & erat apud eum in
tus, pretio, donec convictus saepē
follicitasse exercitum ad defe-
ctionem, occisus est. Ita & Bru-
tus copias auxit ad sex legio-
num numerum: laudatāque vir-
tute Macedonum, duas ex eis
legiones uno delectu confecit,
& Romano more in armis ex-
ercuit.